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Budgetuppföljning visar en 
ekonomi i balans
Budgetuppföljningen för Östersunds kommun 2010 visar att nämnder och 
styrelser i stort räknar med att uppnå uppställda mål för sina respektive 
verksamheter, avseende verksamhet, miljö respektive personalmål. Detta 
innebär att innevånarna kan räkna med den service som fullmäktige gett 
nämnderna i uppdrag att tillhandahålla. Man gör det dessutom inom den 
ekonomi man har fått av fullmäktige, det vill säga inom sina respektive 
budgetar, vilket betyder att man har en ekonomi i balans.

Kommunen beräknas redovisa ett ekonomiskt resultat per den sista 
december på ca 75 – 80 miljoner  kronor. Det är ca 30 - 35 miljoner mer 
än det budgeterade resultatet.
”För att ha en god ekonomisk hushållning ska kommunen ha ca 60 
miljoner som positivt resultat. Detta för att kunna finansiera en normal 
investeringsnivå utan att behöva låna pengar för finansiering. Jämfört med 
det målet torde vi ligga omkring 16 miljoner över den nivån när året är 
slut”, säger Bert-Olof Åkerström, biträdande kommundirektör.
”Med en positiv budgetavvikelse på ca 35 miljoner behöver vi låna 
motsvarande summa till våra investeringar. Detta innebär på lång sikt en 
sänkt räntekostnad med ca 1 miljon per år i framtiden”, fortsätter han.
Kommunens resultat de fem senaste åren har legat i intervallet 60 – 105 
miljoner och i det perspektivet avviker inte prognosen för 2010. 

Kommunalrådet AnnSofie Andersson (S) säger att budgetuppföljningen 
visar på en styrka i den kommunala verksamheten.
”Om man ser tillbaks några år, tänker på finanskrisen och dess effekter, så 
har vi varit i en svårbedömd period. Men kommunen har fokuserat på att 
hushålla klokt med pengarna för att trygga verksamheten. Det är positiva 
siffror som nu framkommer i budgetuppföljningen, men som jag ser det 
betyder det ingen köpfest. Kommunen kommer att fortsätta sitt arbete med 
att hushålla på ett klokt sätt”, säger hon.

Budgetuppföljningen behandlas i tisdagens kommunstyrelsesammanträde.
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